DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA FISIOTERAPIA
SOBRE O RISCO DE QUEDAS E O MEDO DE CAIR EM PACIENTES COM DOENÇA DE
PARKINSON. de autoria de TAYSA VANNOSKA DE ALMEIDA SILVA, MARIA CAROLINA
DA SILVA CARDOSO NANQUE, NATÁLIA ROMANA GOMES DA SILVA, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122297

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122297